MsacHukoBa EneHa EBreHbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

138

141

144.1

144.2

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "9KO-H"

000 "3KO-H"

000 "3KO-H"

000 "3KO-H"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

07.08.2024

09.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

CBepeHun

MscHnkoBa EneHa EBreHbeBHa

010609

18.02.2022

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaBM>XNMoOCTb

HeaBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnmMocTb

HeaBmM>XnMmMocTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Мясникова Елена Евгеньевна

