

Мясникова Елена Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мясникова Елена Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		010609			
Дата включения в реестр членов РОО		18.02.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
138	ООО "ЭКО-Н"	07.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
141	ООО "ЭКО-Н"	09.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
144.1	ООО "ЭКО-Н"	14.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
144.2	ООО "ЭКО-Н"	14.08.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости